
aenda
*Sujeta a cambios



aenda

DÍA 1
Puerto de El Pireo, Atenas

Llegadas al Aeropuerto de Atenas  
traslados al Puerto de El Pireo

Registro y abordaje

Zarpe del barco

Cóctel de bienvenida
Pool deck
Vestimenta sugerida: semiformal,  
no se requiere corbata.

12:00 am – 2:00 pm

12:00 pm – 04:00 pm

5:00 pm

7:30 pm

Domingo, 13 de julio

DÍA 2
 Thira, Santorini

Paseo en la isla, a elección del 
participante*

Cierre del embarque 

Zarpe del barco

Fiesta temática: Pirata
Traje acorde al tema
Premio al mejor disfraz grupal o comparsa
Premio al mejor disfraz masculino
Premio al mejor disfraz femenino

08:00 am

4:00 pm

5:00 pm

9:00 pm

Lunes, 14 de julio



DÍA 3
Symi

Reunión de negocios:
Grand Salón 

Paseo en la isla, a elección del 
participante*

Cierre del embarque 

Zarpe del barco

Concurso de talentos
Vestimenta sugerida:

Para los participantes, acorde al show 
a presentar, y vestimenta casual para 
el público.

• Premio al mejor show grupal o 
comparsa

• Premio al mejor show masculino
• Premio al mejor show femenino

9:00 am

12:00 pm

4:00 pm

5:00 pm

9:00 pm

Martes, 15 de julio



DÍA 4

7:00 am – 2:00 pm

7:00 pm - 7:30 pm

8:00 pm

9:30 pm

11:00 pm

12:00 am

12:00 am

Kusadis (Éfeso, Turquía)

Paseo en la ciudad, a elección 
del participante*

Transporte hacia el Templo de 
Artemisa en Éfeso

Cena de gala

Ceremonia de premiación

Retorno al barco y abordaje

Zarpe del barco

Fiesta de celebración dentro del 
barco

Miércoles, 16 de julio

DÍA 5
Çesme, Turquía

Paseo en la ciudad, a elección 
del participante*

Cierre del embarque

Cóctel de despedida

9:00 am

5:00 pm

9:00 pm

Jueves, 17 de julio



DÍA 6
Puerto de El Pireo, Atenas

Desembarque / Traslados hacia  
el aeropuerto 

7:00 am - 9:00 am

Viernes, 18 de julio

Información
*Paseos: VUMI® otorga un crédito total de USD $300 
para la elección del tour en cualquiera de los 
destinos visitados. Estos pueden ser consultados y 
reservados en la aplicación del crucero. 

Alimentación: El pasajero podrá escoger el 
restaurante y horario para desayunos, almuerzos  
y cenas.

El Barco ofrece otros entretenimientos abiertos al 
huésped, que pueden ser consultados en la 
aplicación del crucero. 

Puntualidad: El barco está en la obligación de zarpar 
a la hora indicada, cumpliendo con las normativas 
de tráfico marítimo de los diferentes puertos.


