



Domingo, 13 de julio

Puerto de El Pireo, Atenas

Llegadas al Aeropuerto de Atenas traslados al Puerto de El Pireo	12:00 am – 2:00 pm
Registro y abordaje	12:00 pm – 04:00 pm
Zarpe del barco	5:00 pm
Cóctel de bienvenida Pool deck Vestimenta sugerida: semiformal, no se requiere corbata.	7:30 pm

DÍA 2

Lunes, 14 de julio

? Thira, Santorini

Paseo en la isla, a elección del participante*	08:00 am
Cierre del embarque	4:00 pm
Zarpe del barco	5:00 pm
Fiesta temática: Pirata Traje acorde al tema Premio al mejor disfraz grupal o comparsa Premio al mejor disfraz masculino Premio al mejor disfraz femenino	9:00 pm



DÍA3

Martes, 15 de julio

Symi

Reunión de negocios: Grand Salón	9:00 am
Paseo en la isla, a elección del participante*	12:00 pm
Cierre del embarque	4:00 pm
Zarpe del barco	5:00 pm
Concurso de talentos Vestimenta sugerida: Para los participantes, acorde al show a presentar, y vestimenta casual para el público.	9:00 pm
 Premio al mejor show grupal o comparsa Premio al mejor show masculino Premio al mejor show femenino 	



DÍA4

Miércoles, 16 de julio

♀ Kusadis (Éfeso, Turquía)

Paseo en la ciudad, a elección del participante*	7:00 am – 2:00 pm
Transporte hacia el Templo de Artemisa en Éfeso	7:00 pm - 7:30 pm
Cena de gala	8:00 pm
Ceremonia de premiación	9:30 pm
Retorno al barco y abordaje	11:00 pm
Zarpe del barco	12:00 am
Fiesta de celebración dentro del barco	12:00 am



Jueves, 17 de julio

💡 Çesme, Turquía

Paseo en la ciudad, a elección del participante*	9:00 am
Cierre del embarque	5:00 pm
Cóctel de despedida	9:00 pm





Puerto de El Pireo, Atenas

Desembarque / Traslados hacia el aeropuerto

7:00 am - 9:00 am

Información

*Paseos: VUMI® otorga un crédito total de USD \$300 para la elección del tour en cualquiera de los destinos visitados. Estos pueden ser consultados y reservados en la aplicación del crucero.

Alimentación: El pasajero podrá escoger el restaurante y horario para desayunos, almuerzos y cenas.

El Barco ofrece otros entretenimientos abiertos al huésped, que pueden ser consultados en la aplicación del crucero.

Puntualidad: El barco está en la obligación de zarpar a la hora indicada, cumpliendo con las normativas de tráfico marítimo de los diferentes puertos.

